
Technický list Strana 1/1

Glas primer černý
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb.  

Obsah VOC v přípravku: 535 g/l

Organická rozpouštědla: 42,5 %

Zpracování:

4CR Glas primer důkladně protřepat, až je dobře slyšet kovová kulička v nádobce.

Nádobku ihned po použití důkladně uzavřít.

4CR Glas primer spotřebovat do jednoho měsíce po otevření.

Ideální teplota pro zpracování je 15 - 25°C.

Technické údaje:

Chemická báze

Barva černá

Bod vzplanutí -4°C

Odvětrání při teplotě pod 15°C 30 minut

při teplotě nad 15°C 10 minut

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

V uzavřeném originálním obalu skladovatelnost minimálně 9 měsíců.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

4CR Glas primer je černý, vlhkostí vytvrzujíc základní nátěr pro přípravu přilnavých ploch, speciálně při přímém 

vlepování autoskel. Použití spolu s 4CR 5121 Glas aktivátorem.

4CR Glas primer se používá pro zvýšení přilnavosti při použití lepidla na sklo a keramikou povrstvené sklo, 

plasty a různé druhy kovů.

Následně ještě jednu minutu protřepávat. Podklad musí být čistý, bez prachu a mastnot. Před nanesením 4CR 

Glas primeru plochu nejprve očistit 4CR Glas aktivátorem. Lze nanášet štětcem, plstěným aplikátorem nebo 

jiným vhodným nástrojem. Primer nanášet v tenké, ale kryvé vrstvě.

pigmentovaný, rozpouštědla obsahující 

polyisokyanátový roztok

http://www.4cr.com/

